第３号様式（第６条関係）

負 担 金 請 求 書

  公益財団法人武蔵野市国際交流協会理事長 殿

提出日  平成   年   月   日

団体名

所在地 電話 代表者氏名
         印

共催事業名

  上記の共催事業が終了したので、別添の収支報告書を提出するとともに、下記のとおり

負担金を請求します。

記

請求額              円

（内訳）

 対象事業費
(1) 旅費及び宿泊費             円

(2) 会場及び施設の借上料          円

(3) 運搬費                 円

(4) 印刷費及び広告費            円

(5) 講師謝礼                円

(6) その他                 円

合計       円 ÷２＝        円

               （上限５万円）

第４号様式（第８条関係）

共 催 ・ 後 援 結 果 報 告 書

  公益財団法人武蔵野市国際交流協会理事長 殿

提出日  平成   年   月   日

団体名

所在地 電話 代表者氏名
         印

  下記のとおり（ 共催 ・ 後援 ）事業が終了したので報告します。

記

事業の名称

事業の内容（具体的に記入）

開催日    平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日

会場

参加人員        名

係 事務局長 常務理事 理事長